АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	09
	»
	02
	20
	[bookmark: _GoBack]15
	г.

	№
	392

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 01.08.2014
№ 2237 «О мерах по реализации
Федерального закона от 28.06.2014
№ 172-ФЗ «О стратегическом
планировании в Российской Федерации»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с последующими изменениями):
[bookmark: sub_1]1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.08.2014 № 2237        «О мерах по реализации Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» следующее изменение:
в пункте 1 приложения 1 к распоряжению слова «Порядок разработки,           утверждения (одобрения) документов стратегического планирования муниципального образования городской округ город Сургут и их содержание (п.3. ч.6 ст.11)» заменить словами «Положение об определении последовательности               и порядка разработки документов стратегического планирования и их содержания (п.3. ч.6 ст.11)».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава города
	Д.В. Попов